
 
 Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w 

Głuchołazach za 2025 rok. 
 
Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Głuchołazach pracowała na 
podstawie rocznego planu pracy zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej nr XI/94/25 z dnia 29.01.2025 r. w 
sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Głuchołazach na 2025 rok. Plan pracy 
był spójny z planem pracy Rady Miejskiej poszerzony o tematy wskazane przez członków komisji. Komisja 
pracowała w następującym składzie: 
 
1. Szupryczyński Edward – przewodniczący komisji 

2. Szczegielniak Anna – wiceprzewodnicząca komisji 

3. Zyśk Szymon – członek komisji 

4. Szpak Paweł – członek komisji 

5. Szeloch Leszek – członek komisji 
 
W okresie od stycznia do grudnia komisja obradowała 10 razy i podjęła 62 wnioski. Wnioski związane były z 
bieżącymi problemami naszej gminy i kierowane były nie tylko do Burmistrza Głuchołaz ale także do Starosty 
Nyskiego, Generalnej Dyrekcji Dróg Państwowych i Autostrad, Gospodarstwa Państwowego Wody Polskie, 
Lasów Państwowych, Spółdzielni Mieszkaniowej w Głuchołazach. Komisja złożyła także 7 wniosków do 
budżetu na rok 2026. Podczas prac komisji i zgodnie z planem odbyto wizytę w Spółce Gminnej Wodociągi 
SP z oo oraz w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Głuchołazach. Zapoznano się szczegółowo z planem 
finansowym Spółki oraz z problemami zaistniałymi podczas powodzi w 2024 roku. Zapoznano Komisję także 
z produkcją wody, zaopatrzeniem mieszkańców w wodę w czasie kryzysowym oraz przedstawiono 
sprawozdanie o wysokości pozyskanych środków przez Gminę i Spółkę na odbudowę zniszczonej 
infrastruktury. Bardzo wysoko oceniono pracę Prezesa i załogi w tym trudnym czasie. Podczas wizyty w 
Szkole Podstawowej nr 1 w Głuchołazach szczegółowo omówiona została sytuacja powodziowa oraz plany 
inwestycyjne związane z odbudową zniszczeń, zwłaszcza piwnic wraz z kotłownią. Omówiono także 
funkcjonowanie szkoły w okresie powodzi i tygodniach pracy w tym czasie bez ogrzewania. W szkole 
przebywali w tym okresie wolontariusze oraz żołnierze pracujący przy odbudowie . Dyrektor zapoznał także 
Komisję z planami przeniesienia kotłowni na 3 piętro. Taka inwestycja zapewni bezpieczeństwo powodziowe 
i ogrzewanie obiektu nawet przy skrajnych sytuacjach. Komisja złożyła wniosek do projektu budżetu w tej 
sprawie. Zaznaczono we wniosku, że Dyrektor posiada już projekt a na wykonanie potrzeba ok. 300 tyś. 
złotych. Podziękowano także wszystkim pracownikom za wspaniałą pracę i wskazano, że w większości 
konkursów przedmiotowych laureatami są uczniowie tej szkoły Komisja opiniowała wnioski do budżetu 
gminy na 2026 rok oraz wszystkie przedstawione projekty uchwał. Pozytywnie opiniowano także propozycję 
przesunięcia zadań planowanych i wprowadzeniem do budżetu nowych niezbędnych inwestycji oraz 
remontów. Dotyczyło to także zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Z poszczególnych posiedzeń 
komisji sporządzany jest protokół w formie pisemnej a posiedzenie utrwalane jest na płycie CD. Protokół 
podpisany jest przez przewodniczącego komisji. Protokoły przechowywane są w dokumentacji komisji. W 
posiedzeniach uczestniczyli: burmistrz, wiceburmistrz, skarbnik, pracownicy urzędu, jednostek 
organizacyjnych gminy i innych organizacji. Zapraszani byli w zależności od tematyki posiedzenia komisji. 
 
 

        Przewodniczący Komisji Budżetu, 
        Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

        
 

        Edward Szupryczyński 
 

 
 
 



 
 
 
 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Głuchołazach za okres od 01.01.2025 do 31.12.2025 r. 

 

Sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Głuchołazach obejmuje prace 

w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. Komisja pracowała w składzie powołanym Uchwałą 

Rady Miejskiej w Głuchołazach nr I/4/24 z 07 maja 2024 r. 

Zgodnie z uchwałą Nr I/4/24 z dnia 07 maja 2024 r. oraz późniejszymi zmianami, w skład komisji 

zostali powołani: 

1. Migała Mariusz (przewodniczący) 

2. Szupryczyński Edward 

3. Stokłosa Roman 

4. Bortniczuk Marek 

5. Ptak Grzegorz 

6. Paweł Szpak (wiceprzewodniczący). 

W okresie sprawozdawczym komisja odbyła osiem spotkań. Odbyły się one w następujących dniach: 

一 20.01.2025 r. 

Komisja opracowała plan pracy na 2025 r. Przewodniczący Komisji przygotował i przedstawił 

sprawozdanie z prac Komisji Skarg Wniosków i Petycji w 2024 r. 

二 20.02.2025 r. 

a. Komisja rozpatrywała skargi przekazane do Urzędu Miejskiego w Głuchołazach przez 

Starostwo Powiatowe w Nysie oraz Wojewodę Opolskiego dotyczące bezczynności i 

celowego narażenia życia i zdrowia mieszkańców budynku przy ulicy Opolskiej w 

Głuchołazach. Po analizie treści skargi komisja uznała rozpatrzyć skargę w dwóch etapach 

tzn. w części skargi dotyczącej na GKTBS Sp. z o. o. przekazać do Rady Nadzorczej GKTBS 

Spółka z o. o; która prowadzi nadzór nad spółką; w części skargi na Burmistrza Głuchołaz 

uznać za bezzasadną. 

b. Komisja rozpatrywała skargę, która została przekazana przez Samorządowe Kolegium 

Odwoławcze w Opolu dotycząca niewykonania przez Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Głuchołazach decyzji z dnia 25 listopada 2024 r. przyznających zasiłki z pomocy społecznej 

(zasiłek celowy i zasiłek okresowy). Po analizie treści skargi Komisja Skarg Wniosków i 

Petycji zwróciła się do Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Głuchołazach o złożenie 

wyjaśnień w wyżej wymienionej sprawie do dnia 10 marca 2025 r. 

c. Komisja rozpatrywała skargę z dnia 18 lutego 2025 r. na administratora Parku Zdrojowego w 

Głuchołazach tj. Burmistrza Głuchołaz za nienależyte wykonanie zadań i naruszenie 



praworządności. Po analizie treści skargi, radni uznali, że skarga nie podnosi nowej sprawy, 

nie przedstawia nowych dowodów niż skargi dotychczas składane przez skarżącego, a w 

skardze została przedstawiona chronologia wcześniejszych skarg. W związku z tym Komisja 

postanowiła podtrzymać swoje stanowisko zawarte w Uchwale Rady Miejskiej Nr 

LXIII/610/23 z dnia 25 października 2023 r. w sprawie skargi na  Burmistrza Głuchołaz i 

uznać skargę z dnia 18 lutego 2025 r. za bezzasadną. 

三 17 marca 2025 r. 

a. Komisja kontynuowała rozpatrywanie skargi na dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Głuchołazach. Po wysłuchaniu wyjaśnień członkowie Komisji uznali skargę pani Jolanty L. 

za zasadną. 

b. Rozpatrywano skargę na Zastępcę Burmistrza Głuchołaz i pracownika Urzędu Miejskiego w 

Głuchołazach w sprawie naruszenia praworządności oraz nienależyte wykonanie zadań w 

czasie rewitalizacji parku przy ul. Lompy i ul. Parkowej w Głuchołazach. Po rozpatrzeniu 

treści skarg komisja uznała, że Rada Miejska jest organem właściwym do rozpatrywania skarg 

dotyczących zadań lub działalności wyłącznie Burmistrza oraz kierowników jednostek 

organizacyjnych. Wobec powyższego Komisja uznała, że skargi należy przekazać według 

właściwości do Burmistrza Głuchołaz, jako do bezpośredniego przełożonego. 

c. Komisja rozpatrywała wniosek o nadanie autorom koncepcji ochrony przed powodzią tytułu 

honorowego obywatela Gminy Głuchołazy. Komisja wyraziła chęć wręczenia Panom 

profesorom podziękowań od Gminy Głuchołazy. Członkowie komisji uznali wniosek za 

przedwczesny, aby na tym etapie procedować go w formie uchwały, w związku z tym uznano 

wniosek za niezasadny. 

d. Komisja rozpatrywała petycję Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów AEQUITAS z siedzibą 

w Łodzi dotyczącą zapaści w sądach powszechnych, i sprzeciwu w sprawie łamania 

Konstytucji RP, która według autorów bezpośrednio dotyczy samorządów. Komisja, 

pozostawiła petycję Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów AEQUITAS do rozstrzygnięcia na 

następnym posiedzeniu. 

四 14.04.2025 r. 

a. Komisja kontynuowała procedowanie petycji Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów 

AEQUITAS z siedzibą w Łodzi. Po analizie wniosku Komisja postanowiła odmówić 

uwzględnienia petycji. 

 

 

五 09.06.2025 r. 

a. Komisja procedowała petycję z dnia 14 kwietnia 2025 r. w sprawie Pomników Przyrody. 

Zapoznano się z informacją na temat stanu prawnego dotyczącego stanowienia i pielęgnacji 

pomników przyrody przygotowaną przez Naczelnika Wydziału Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. W wyniku dyskusji radni postanowili zaopiniować do Rady Miejskiej odmowę 

uwzględnienia petycji. Jednocześnie Komisja skonstruowała wniosek do Przewodniczącego 

Rady Miejskiej  o wprowadzenie do przyszłorocznego Planu Pracy Rady Miejskiej w 



Głuchołazach na 2026 r. cyklicznego, powtarzalnego corocznie następującego tematu: 

„Raport dotyczący aktualnego stanu pomników przyrody, obejmującego ocenę ich 

zdrowotności, kompletności oznakowania, stanu otoczenia oraz potrzeb w zakresie 

niezbędnych prac pielęgnacyjnych”. 

b. Komisja procedowała skargę z dnia 30 maja 2025 r. (data wpływu 4 czerwca 2025 r.), na 

decyzję Burmistrza Głuchołaz z dnia 15 maja 2025 r. Przewodniczący Komisji odczytał opinię 

RDOŚ-u w sprawie dotyczącej skargi. Komisja skonstruowała opinię dla Rady Miejskiej 

dotyczącą przekazania skargi do organu właściwego.   

六 01.09.2025 r. 

a. Przewodniczący Komisji poinformował członków komisji, że w dniu 4 lipca 2025 r. wpłynęła 

do Urzędu Miejskiego skarga przekazana od Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Opolu na opieszałe załatwienie przez OPS w Głuchołazach pomocy po 

powodzi związanej z przyznaniem zasiłków. Dyrektor OPS w Głuchołazach poinformowała 

o złożonych przez skarżącą wnioskach, wydanych decyzji i złożonych odwołań od decyzji. 

Poinformowała również, że Samorządowe Kolegium Odwoławcze uchyliło jedną z wydanych 

decyzji, w związku z czym wróciła ona do Ośrodka Pomocy Społecznej w Głuchołazach do 

ponownego rozpatrzenia. W związku ze złożonymi wyjaśnieniami przez Panią Dyrektor OPS 

w Głuchołazach, oraz Z-cę Skarbnika Głuchołaz, Komisja zaopiniowała, aby przekazać 

według właściwości skargę do Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w związku z toczącym 

się postępowaniem w sprawie. 

b. Komisja procedowała petycję, która wpłynęła do Rady Miejskiej w Głuchołazach w dniu 28 

lipca 2025 r. w sprawie pilnej modernizacji lub likwidacji progu wodnego na rzece Białej 

Głuchołaskiej przy stadionie miejskim w Głuchołazach. Po analizie treści petycji Komisja 

zaopiniowała, aby przekazać petycję do organu właściwego do jej rozpatrzenia czyli 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie do Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu, który prowadzi nadzór nad ciekiem Biała Głuchołaska, oraz 

budowlami hydrotechnicznymi jakie się na niej znajdują. 

 

 

七 14.10.2025 r. 

a. Komisja procedowała skargę na działalność Burmistrza w związku z decyzją ustalającą 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Skarżący uzupełnił skargę 

stanowiskiem, data wpływu 13.10.2025 r. W związku z tym, że w sprawie toczyło się 

postępowanie administracyjne Komisja zaopiniowała, aby przekazać według właściwości 

skargę do Burmistrza jako organu właściwego do rozpatrzenia skargi. 

b. Komisja procedowała wniosek w sprawie ustanowienia strefy wolnej od dymu 

tytoniowego. Komisja uznała, że Rada Miejska nie jest kompetentna do ustanowienia  

strefy wolnej od dymu tytoniowego w lokalizacji wskazanej przez wnioskodawcę 

ponieważ wskazana lokalizacja jest własnością prywatną w zarządzie wspólnoty 

mieszkaniowej.   

八 12.12.2025 r. 



a. Komisja procedowała pismo z dnia 14 listopada 2025 r., które wpłynęło w dniu 01 grudnia 

2025 r. i zostało przekazane od Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Opolu 

do Rady Miejskiej w Głuchołazach i dotyczyło skargi na opieszałe załatwienie spraw 

związanych z udzieleniem pomocy związanej z powodzią z 2024 r., oraz zawierało prośbę o 

udzielenie pożyczki. Przewodniczący poinformował, że pismo rozpatrywać należy w trzech 

aspektach. Jako skargę, wniosek oraz należy wystąpić do skarżącej o udzielenie informacji 

czego oczekuje w sprawie wydanych wcześniej decyzji, które są już ostateczne. W związku z 

toczącym się postępowaniem w sprawie objętej przedmiotem skargi w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Głuchołazach Komisja wnioskowała do Rady Miejskiej w Głuchołazach o 

przekazanie skargi do organu właściwego. Jednocześnie Komisja procedowała wniosek  

zawarty w piśmie z dnia 01 grudnia 2025 r. o udzielenie pożyczki na pomoc po powodzi. W 

związku z tym, że Rada Miejska nie jest organem jaki udziela takiego rodzaju pomocy, komisja 

uznała przekazać wniosek do Ośrodka Pomocy Społecznej w Głuchołazach. 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Komisji 
                                                                                 Skarg, Wniosków i Petycji 
 

                                                                                        Mariusz Migała 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI OŚWIATY I KULTURY ZA ROK 2025 

 

W 2025 roku  Komisja Oświaty i Kultury odbyła 10 posiedzeń w Składzie Komisji powołanej 

uchwałą Rady Miejskiej w Głuchołazach w dniu 7 maja 2024 roku   Nr I/6/24 

 

Komisja oświaty i kultury pracowała w następującym składzie osobowym: 

 

 

 1) Wilk Teresa    - przewodnicząca 

 2) Pach-Gomulnicka Klaudia  - wiceprzewodniczacy 

 3) Gargol Mateusz    - członek 

 4) Drożdżyński Jarosław   - członek 

 5) Dunaj Jerzy    - członek 

 6) Ćwiek Jan     - członek 

 7) Studzienna Jadwiga   - członek 

 8) Mikłasz Radosław   - członek 

 9) Zyśk Szymon   - członek 

  

 

Komisja pracowała kierując się planem przyjętym przez Radę Miejską. Nie wprowadzono 

żadnych zmian do planu pracy. 

Praca Komisji Oświaty szczególnie dotyczy spraw oświaty w tym szkół i przedszkoli oraz kultury i 

sztuki. 

W roku 2025 komisja obradowała na dziesięciu posiedzeniach w dniach 22.01.2025, 

19.02.2025, 19.03.2025, 23.04.2025, 21.05.2025, 18.06.2025, 17.09.2025, 22.10.2025, 19.11.2025, 

17.12.2025.   

 

25.06.2025 r. Uchwałą Rady Miejskiej XVII/130/25 rozszerzono zakres pracy Komisji o zakres 

zdrowia i spraw społecznych, pełna nazwa Komisji to Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw 

Społecznych. 

 

17.09.2025 r. odbyło się wyjazdowe posiedzenie Komisji w Sołectwie  Burgrabice w temacie 

„Spotkanie z Przewodniczącymi Kół Gospodyń Wiejskich i Stowarzyszeniami szerzącymi kulturę 

społeczną i regionalną na terenie gminy Głuchołazy”. 

 

23.04.2025 r. Komisja zaprosiła na posiedzenie dyrektorów szkół prowadzonych przez 

Stowarzyszenia, natomiast 22.10.2025 r. w posiedzeniu Komisji obecna była dyrektor Zespołu Szkół 

w temacie „Informacja na temat funkcjonowania szkolnictwa ponadpodstawowego w 

Głuchołazach”  . 

 

17.09.2025 r. Naczelnik Oświaty Pani Jolanta Błaszczyk obecna w posiedzeniu Komisji omówiła 

przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2025-2026 

 

 Na każdym posiedzeniu komisja analizowała materiały przygotowywane na poszczególne 

sesje Rady Miejskiej, opiniując je i podejmując wnioski. Komisja sformułowała łącznie 12 

wniosków. Wszystkie opinie oraz wnioski podjęte przez komisję zostały zaprotokółowane i 

zamieszczone na stronie BIP Gminy Głuchołazy. 

 

Przewodnicząca 



Komisji Oświaty i Kultury 

Teresa Wilk 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2025 rok 

 

Komisja Rewizyjna  w 2025 roku pracowała w składzie: 

1. Przewodniczący Ryszard Udziela 

2. zastępca przew. Anna Szczegielniak 

3. członek Gąsior Grzegorz 

4. członek Gargol Mateusz 

5. członek Migała Mariusz 

6. członek Maciński Kamil 

7. członek Biliński Szymon 

 

 Zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez  Radę Miejską komisja odbyła pięć  posiedzeń w 

termine: 

 

W miesiącu lutym: 

- komisja przeprowadziła kontrolę z działalności żłobka miejskiego za rok 2024r. 

 

W miesiącu marcu : 

- komisja przeprowadziła kontrolę realizacji zadań z Odnowy Wsi oraz Funduszu Sołeckiego za rok 

2024 

 

W miesiącu wrześniu 

- komisja przeprowadziła kontrolę wybranych inwestycji w Gminie Głuchołazy za I półrocze 2025 

 

W miesiącu październiku 

- komisja przeprowadziła kontrolę materiałów z przeprowadzonych przetargów inwestycyjnych za I 

półrocze 2025 

 

- kontrola prawidłowości doboru członków rad nadzorczych spółek gminnych 

 

W miesiącu listopadzie 

- kontrola dochodów i wydatków Spółki Wodociągi za I półrocze 2025 

 

Protokoły z przeprowadzonych kontroli do wglądu w Biurze Rady Miejskiej w Głuchołazach. 

 

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Komisji 

                                                                                                        Ryszard Udziela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sprawozdanie z działalności 

Komisji Gospodarki Przestrzennej, Rolnej, Wodnej i Ochrony Środowiska za rok 2025. 

  

Komisja Gospodarki Przestrzennej, Rolnej, Wodnej i Ochrony Środowiska powołana uchwałą 

nr I/7/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 7 maja 2024 roku, po zmianach wprowadzonych 

uchwałą nr III/39/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 czerwca 2024 roku, pracowała w roku 

2025 w następującym składzie osobowym: 

b. Jan Ćwiek   - przewodniczący 

c. Ryszard Udziela - wiceprzewodniczący 

d. Roman Stokłosa  - członek 

e. Teresa Wilk  - członek 

f. Leszek Szeloch  - członek 

g. Kamil Maciński - członek 

h. Szymon Biliński - członek 

W roku 2025, kierując się planem przyjętym przez Radę Miejską, komisja spotkała się na 

dziesięciu posiedzeniach w dniach 24.01, 21.02, 21.03, 25.04, 23.05, 17.06, 19.09, 24.10, 21.11 i 

16.12 . Na każdym posiedzeniu komisja zapoznawała się z zaplanowanymi zagadnieniami oraz 

analizowała materiały przygotowywane na poszczególne sesje Rady Miejskiej, opiniując je i 

podejmując wnioski. 

Szczególną uwagę komisja zwróciła na kontakt i współpracę z sołtysami, zapraszając ich 

trzykrotnie na posiedzenia komisji i podejmując z nimi ważne tematy dotyczące problemów 

poszczególnych sołectw.  Głównymi tematami omawianymi na tych posiedzeniach były inwestycje i 

remonty na terenach wiejskich ze szczególną analizą napraw popowodziowych dróg, cieków 

wodnych oraz mostów. 

W marcu komisja odwiedziła filie biblioteki gminnej i zapoznała się z warunkami pracy w tych 

placówkach. Komisja zwróciła uwagę na nieodpowiednie warunki pracy w kilku placówkach i 

przedstawiła wnioski w sprawie ich poprawy. 

Z uwagi na przedłużający się termin uruchomienia PSZOK-u komisja nie wizytowała tej 

placówki i nie dokonała oceny jej funkcjonowania. 

Komisja wypracowała łącznie dwadzieścia jeden wniosków. Wszystkie opinie oraz wnioski 

podjęte przez komisję zostały zaprotokółowane i zamieszczone na stronie BIP Gminy Głuchołazy. 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Gospodarki Przestrzennej, 

Rolnej, Wodnej i Ochrony Środowiska. 

Jan Ćwiek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Turystyki, Sportu i Bezpieczeństwa Publicznego za 2025 

r. 

W roku 2025 Komisja Turystyki, Sportu i Bezpieczeństwa Publicznego w ramach swojej 

pracy spotykała się dziesięć razy, na posiedzeniach realizowaliśmy założenia wynikające z planu 

pracy Rady Miejskiej, opiniowaliśmy materiały, składaliśmy wnioski i zapytania (materiał dostępny 

w Biuletynie Informacji Publicznej). 

MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA KOMISJI 

STYCZEŃ 

Opracowanie planu pracy komisji na rok 2025 r. 

Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2024 r. 

Zaopiniowanie materiałów na sesję 

Sprawy bieżące 

LUTY 

Dyskusja na temat regulaminu przyznawania szkolnych stypendiów sportowych. 

Zaopiniowanie materiałów na sesję 

Sprawy bieżące. 

 

MARZEC 

Ocena i stan obiektów sportowych i turystycznych. 

Informacja o działalności GOSiR w 2025 r. 

Zaopiniowanie materiałów na sesję 

Sprawy bieżące. 

 

KWIECIEŃ 

Informacja o wypłatach stypendiów sportowych oraz funkcjonowaniu uchwały 

dotyczącej przyznawania dotacji organizacjom oraz klubom sportowym w 2025 r. 

Zaopiniowanie materiałów na sesję 

Sprawy bieżące 

MAJ 

       Przegląd stanu infrastruktury sportowej gminy - dyskusja 

Ocena przygotowania do sezonu turystycznego 2025 r. 

Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego 

Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

Sprawy bieżące. 

CZERWIE

C 

Ocena funkcjonowania jednostek OSP w 2025 r. 

Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

Sprawy bieżące. 

WRZESIEŃ 

Wnioski do budżetu 2026 

Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

Sprawy bieżące. 



PAŹDZIER

NIK 

Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

Sprawy bieżące. 

LISTOPAD 

Informacja CIT o sezonie letnim 2025 r oraz przygotowanie do turystycznego 

sezonu zimowego 2025-2026 r. 

Zaopiniowanie materiałów na sesję 

Sprawy bieżące. 

GRUDZIEŃ 

Informacja na temat osiągnięć sportowych klubów i stowarzyszeń. 

Zaopiniowanie materiałów na sesję 

Sprawy bieżące. 

 

                                                                                     Przewodniczący komisji 

                                                                                         mgr Grzegorz Ptak 

 


